
令和６年１２月４日 

ご参会者 様 

可児市立西可児中学校 

校長  吉田 竹虎 

 

 

「令和6年度 私達の西可児中発表会」ご参会のお礼 
 

校庭の銀杏の木々が黄色く色づき、秋の深まりを感じる頃となりました。

貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本日はご多用の中、ご参会いただき誠にありがとうございました。

職員一同深く感謝し、厚く御礼申し上げます。 

研究主題『自ら考え、自ら判断し、自ら表現する生徒の育成』を目指し、

『指導と評価の一体化の視点を生かした学びの「見える化」』を副主題に研

究実践を重ねてまいりました。 

 本日皆様方からご教示いただきましたことを基に、今後も研修校としての

責務を果たし、生徒一人一人が自立力・共生力・創造力を身に付けられるよ

う、より一層の努力を重ねていく所存でございます。 

 今後ともご指導ご助言賜りますようお願い申し上げ、お礼の言葉とさせて

いただきます。 

 

 

 


